trovando altri nel lleame Napolitano chiari per scienza di

leggi nel XIV secolo
,
che lo Spinelli

,
ed Andrea da Isernia,

ad uno di questi due più che ad altri potrebbonsi attribuire lo

anzidelle chiose. Su lo quali più lungamente potrà dirsi
,

(piando se ne imprenderebbe una pubblicazione, peraltro

(liflicilissima, per la poca intelligibilità dei caratteri. 11 detto

aduiKpie è tutta congettura.

CODICI dell’abate teobaldo.

Nel Codice sognato n.” Sy che contiene i Coment! di

S. Agostino sopra i Salmi, e noiraltro segnato n.° 28 in cui

l(*ggesi l’opera di questo dottore de Civitate Dei^ fatti scrivere

dall’abate Teobaldo, trovo la serie de’ Codici, che i monaci

scrissero per cura di questo abate.

Al foglio 58y dell'uno, ed al 585 dell’altro con poche

varianti leggasi :

In nomine Domini nostri Jesu Christi anno Dominicae Incarnationis

1023 Indictione VI, anno videlicet ordinationis suae secundo Domnus
Tcobatdus llevcrendissimus al)bas hunc librum de Expositione Salmoriun

S. Augustini Episcopi in hac Ecclesia S. Benedicti, rd)I sacratissimum

ejus corpus humatum est, scribere praecepit cum aliis XXII Codices.

Hi sunt. In primis: Omelia quadraginta, Moralia pars prima, Liber

rsalmoruni
,
super Epistolas S. Pauli editae a Claudio Episcopo, Raba-

iitiiu, Librum S. Triuilalis, qui Deus est, Ynuiaria duo in Choro semper

habenda
,

Chronica S. Eusebii Caesariensis Episcopi
,

et Hierouimi

Praesbiteri
,
et Isidori Episcopi, et Prosperi, et Joannis, Historia Roma-
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nonim, Ilisloriti Longobardorum, Ediclnrn Regimi, Ponlifìcalc Romano-

rum Ponlillcum, Libcr ofilcioruui S. Isidori Episcopi, Lilicr concordiae

Canonum
,
cl Librimi Canonum

,
Decretale Poiililicum

,
super Marcuin

cdiluni a venerabili I3eda Presbiteri.

Slogiiono queste bestiali imprecazioni.

Si qnis autein vel uiiiiin de os libros qui superius scripti sunt de

predicta Ecclesia S. Benedicti quolibet modo auferre inolierit, vel

temptaverit, non liabeat pars neque sors in resurrectione Justorum. Sed

sit pars ejus cum his qui ad sinistram positis in aeterno igne damnandi

erunt, et hic dum advixerint aiiatliematis vinculo sint innodati. Dicite

omnes queeso : Fiat fiat. Et similiter patiatur qui hanc anatheraaui de

liuiic librum avolare studverit.

CODICE DI RABAAO MAURO.

De’ MSS. qui nominati ora non avanzano clic questi.

Aufjusiìnus
,
de civilate Dei— Idem de TrinUaie— Idem

super Psedmos— Gregoriiis IlomilìasXL—Idem Moralia
— Claudius in Epistolas Pauli— Rahanus Elhimologia'